
NA 82V BATERIE   
ZÁRUKA
10 LET

KUPTE SI 
BATERII DNES 
A ZÍSKÁTE 
NA NI ZÁRUKU  
10 LET 

82V

 

 
 

 

Maximální ochrana pro vaše zákazníky!

Až

10
roků záruka

na 82V
baterie



1

2

3

4

5

6

21

34

5 6

VELKÝ SLIB  
MINIMÁLNÍ ÚSILÍ

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
- 
 

-

 
- 
 

 

 

 

 
 

 10
Až

roků záruka
na 82V
baterie

Krok Správný postup vašeho zákazníka: Vše co musíte udělat jako prodejce:

Zákazník si koupí 82V baterii od značky CRAMER
se zárukou až na 10 let.

Seznamte zákazníka s výrobkem a informujte ho
o prodloužené záruce až na 10 let pro domácí 
i komerční použití.

Do 2 měsíců od zakoupení si zákazník zaregistruje 
zakoupenou baterii online na cramertools-service.com 
a potvrdí tím desetiletou záruku.

Zákazník smí používat zakoupenou 82V baterii ve všech 
výrobcích značky CRAMER dle svého výběru. 

V případě reklamace baterie si zákazník může stáhnout 
online záruční list ze svého zákaznického účtu CRAMER.

Pokud baterie nefunguje správně, zákazník může uplatnit
reklamaci a přinest baterii se záručním listem  (certi�kátem)
k prodejci.

Porovnejte sériová čísla na baterii a záručním listu, 
zkontrolujte účtenku a předejte zákazníkovi novou baterii
s fakturou na 0,-Kč. K tomu si uschovejte záruční list a fakturu.

Obdrží-li zákazník novou baterii je povinen ji opět zaregistrovat 
na svém zákaznickém účtu CRAMER a získá nový certi�kát 
na zbývající záruční dobu baterie.

Obraťte se na distributora značky CRAMER ohledně 
pohodleného postupu vrácení peněz a my vše zařídíme.

www.v-garden.cz        cramertools.cz         cramertools.com


